
Poklad

Iveta Bartošová

Tam před tebou, podívej
Co jen to může být?
Odevšad, barevní motýli létají
Jen ty je nevidíš
Víš, to je tím, nespatříš
Svět kouzel přátelských
Ale jen zastavíš, v tu chvíli působí
Jsou tam, kde jsi ty sám
Hledej na blízku dál
Jsou vždy, sama kde jsi
Zvednout víko zbývá

Těm, kterým kousek lásky schází 
Pokladu část chci dát
Žadatelů je čím dál víc
Ale truhla je kouzelná
Jestli ti kousek lásky schází
Pokladu část je tvá
Tohle se vážně může stát
Když mi úsměv dáš

Pojď, jestli dál nevěříš
Že kouzlo řídí svět,
Tak ti dám, znamení
Motýl na dlaň ti sed
Víš sám, přihořívá
hledej na blízku dál
Jen tam, kde nečekáš,
Poklad můj se skrývá

Těm, kterým kousek lásky schází 
Pokladu část chci dát
Žadatelů je čím dál víc
Ale truhla je kouzelná
Jestli ti kousek lásky schází

Pokladu část je tvá
Tohle se vážně může stát
Když mi úsměv dáš

Těm, kterým kousek lásky schází 
Pokladu část chci dát
Žadatelů je čím dál víc
Ale truhla je kouzelná
Jestli ti kousek lásky schází
Pokladu část je tvá
Tohle se vážně může stát
Když mi úsměv dáš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

